Extraurbano FERIALE

Linea 102

Livorno - Quecianella - Castiglioncello -
Rosignano Solvay - Vada - Palazzi -
Cecina

Nota corsa (Al [AT (5]

Garibaldi 5 Istituti Scolastici

Cap. Ext. Cinta Esterna

V. 5.0rlando Motofides.

Grande 5

Mazzini

Italia Scoglio della Regina

Italia 7 Accademia Navale

V.le N.Sauro, V. dei Pensieri

dell'Ardenza Cimiteri Misericordia

dell'Ardenza La Rosa

Ardenza Terra

Antignano

Calafuria

Quercianella Stazione

Chioma

Fortullino

Le Forbici

Castiglioncello P. Vittoria

Castiglioncello Stazione S

V.Allende, V.Amendola

V. Allende, V. Bandiera

V.Allende, V.Pisacane

P.le Scuole DANTE

V. Repubblica ITI

V. Repubblica 5 Strade

V. Pescine 5 Strade 04:15 0515
V. Cava, V. Cotone 04:15 0515
V. Cairoli, V. Mameli 04:16 0516
V. Cairoli Scuole Fattori 04:17 0517
V.Cava, V.dei Mille

V. Pescine 5 Strade

Rosignano Solvay Coop 04:18 0518
P.2za Musselburgh 04:18 0518
V. Champigny, P.zza Monte alla Rena 0419 0519
V.Terracini, 36 0419 05:19
V.Veneto, V. Maestri del Lavoro 0420 05:20
V.Veneto, V.Garibaldi 0420 0520
V.Garibaldi, V.Carducci 0421 0521
Rosignano Solvay Porta a Vada 0422 0522
Ponte Fine 0424 0524
Vada 04:28 0528
Vada V. Aurelia 103 0429 0529
V. Bachelet, V. Saracine

V. Divisione Garibaldi Park

Ponte Tripesce 0432 0532
Palazzi Istituto Maffi 0433 0533
Palazzi 0434 0534
Ponte Fiume Cecina 0437 0537
P.22a della Liberta Banca 04:38 0538
Cecina Commissariato

V. Bellini Istituto Gemell

V. Vico Scuole Galilei

V. Corsini Coop

Ambrogi 2

V.Montanara Ospedale

V. Montanara distributore

V. Marconi Stadio

V. 4 Novembre, V.Cecchini

Ambrogi 5 ISTITUTI SCOLASTICI

Ambrogi 7 COOP ISTITUTI SCOLASTICI

V. Pasubio COOP

V. Moro Ex Ragioneria

V. Napoli Corsia Preferenziale

V.le Marconi, P.zza Carducci

Cecina P.za della Liberta

Legenda Note

[X] = A Cecina prosegue per Villaggio scuole e
Ospedale. Coincidenza a Cecina con vettua ATM
per Donoratico

[n] = Solo non scolastici

] = Solo scolastici

5] = Solo dal Lunedi al Venerdi scolastici
65] = Solo Sabato scolastici
8] = Coincidenza a Cecina per Giro Paesi

[5n] = Solo dal Lunedi al Venerdi non scolastici
[D] = Dal lunedi al venerdi prosegue per Piombino
Magona

[E] = Coincidenza a Cecina con Circolare California
6] = Solo Sabato

[( a Solvay prosegue per Marittimo e
Castelnuovo
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11:49
11:49
11:50
11:50
11:52
11:55
11:56
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Extraurbano FERIALE

Linea 102

Livorno - Quecianella - Castiglioncello -
Rosignano Solvay - Vada - Palazzi -
Cecina

Nota corsa

Garibaldi 5 Istituti Scolastici
Cap. Ext. Cinta Esterna

V. 5.0rlando Motofides
Grande 5

Mazzini

Italia Scoglio della Regina
Italia 7 Accademia Navale
V.le N.Sauro, V. dei Pensieri
dell'Ardenza Cimiteri Misericordia
dell'Ardenza La Rosa
Ardenza Terra

Antignano

Calafuria

Quercianella Stazione
Chioma

Fortullino

Le Forbici

Castiglioncello P. Vittoria
Castiglioncello Stazione S
V.Allende, V.Amendola

V. Allende, V. Bandiera
V.Allende, V.Pisacane

P.le Scuole DANTE

V. Repubblica ITI

V. Repubblica 5 Strade

V. Pescine 5 Strade

V. Cava, V. Cotone

V. Cairoli, V. Mameli

V. Cairoli Scuole Fattori
V.Cava, V.dei Mille

V. Pescine 5 Strade
Rosignano Solvay Coop

P.22a Musselburgh

V. Champigny, P.zza Monte alla Rena
V.Terracini, 36

V.Veneto, V. Maestri del Lavoro
V.Veneto, V.Garibaldi
V.Garibaldi, V.Carducci
Rosignano Solvay Porta a Vada
Ponte Fine

Vada

Vada V. Aurelia 103

V. Bachelet, V. Saracine

V. Divisione Garibaldi Park
Ponte Tripesce

Palazzi Istituto Maffi

Palazzi

Ponte Fiume Cecina

P.22a della Liberta Banca
Cecina Commissariato

V. Bellini Istituto Gemell

V. Vico Scuole Galilei

V. Corsini Coop

Ambrogi 2

V.Montanara Ospedale

V. Montanara distributore

V. Marconi Stadio

V. 4 Novembre, V.Cecchini
Ambrogi 5 ISTITUTI SCOLASTICI
Ambrogi 7 COOP ISTITUTI SCOLASTICI
V. Pasubio COOP

V. Moro Ex Ragioneria

V. Napoli Corsia Preferenziale
V.le Marconi, P.2za Carducci
Cecina P.za della Liberta

Legenda Note

[X] = A Cecina prosegue per Villaggio scuole e
Ospedale. Coincidenza a Cecina con vettua ATM
per Donoratico

[n] = Solo non scolastici

5] = Solo scolastici

A] = Prosegue per Piombino Magona

5] = Solo dal Luned al Venerdi

olo dal Lunedi al Venerdi scolastici

65] = Solo Sabato scolastici

8] = Coincidenza a Cecina per Giro Paesi

[s
[
&
¢
¢
[t

[5n] = Solo dal Lunedi al Venerdi non scolastici
[D] = Dal lunedi al venerdi prosegue per Piombino
Magona

[E] = Coincidenza a Cecina con Circolare California
6] = Solo Sabato

[C] = Da Solvay prosegue per Marittimo e
Castelnuovo

19:40

20:20

21:30



Extraurbano FERIALE

Linea 102

Cecina - Palazzi - Vada - Rosignano
Solvay - Castiglioncello - Quecianella -
Livorno

Nota corsa

V. Landi Istituti Scolastici
Ambrogi 7 COOP ISTITUTI SCOLASTICI
V. Pasubio COOP

V. Moro Ex Ragioneria

V. Napoli Corsia Preferenziale
V. IV Novembre 53

Cecina P.za della Liberta

V. della Circonvallazione INPS
V. Aurelia - 1l Gelso

Palazzi

Ponte Tripesce

Vada Centro - Ordigno
Podere Solvay

Porta a Vada

Rosignano Solvay Stazione FF.SS
Rosignano Solvay Passaggio a Livello
Rosignano Solvay Cap. 51
V.Allende, V.Amendola

V. Cairoli Scuole Fattori
V.Cava, V.dei Mille

V. Pescine 5 Strade

V .Pescine, V. Pasolini

V. Pescine, V.Galilei

V. Pescine, V. Mondiglio

V. Pescine, SitiCem

Morelline Capolinea
V.G.Rossa

V. Caduti di Nassirya, V. Braccini
V. Repubblica ITI

V. Repubblica Stadio
V.Allende, V. Buccari

V. Allende, V. Bandiera
V.Allende, V.Pisacane

P.le Scuole DANTE

V. Repubblica ITI

V. Repubblica 5 Strade

V. Allende, V. Cairoli
Rosignano Solvay Coop
Castiglioncello Stazione FF.SS.
Castiglioncello P. Vittoria

Le Forbici

Chioma

Quercianella Stazione

V. del Littorale sottopasso FF.SS.
Rogiolo

Calafuria

Antignano

Ardenza Terra

dell'Ardenza 4 La Rosa
dell'Ardenza Cimiteri Misericordia
V.le N.Sauro, V. dei Pensieri
Italia 14 Accademia Navale
Italia 16

Italia Scoglio della Regina
Mazzini

Grande 2 Porto Mediceo

della Liberta 6 Villa Fabbricotti
Marradi 2

Attias

Grande 4

Garibaldi 4 Istituti Scolastici
Cogorano D

Cap. Ext. Cinta Esterna

Legenda Note
[s] = Solo scolastici

[5] = Solo dal Lunedi al Venerdi

[5n] = Solo dal Lunedi al Venerdi non scolastici
[6] = Solo Sabato
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08:53
08:55
08:58
08:59
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09:26
09:33
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09:41
09:42
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09:45
09:47
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09:28
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09:31

09:32
09:37
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09:40
09:46
09:47
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09:49
09:56
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10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
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10:17
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09:48
09:50
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10:42
10:43
10:45
10:51
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11:27
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12:20
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13:04
13:06
13:12
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13:14
13:15
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13:29
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:45

13:46
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13:00
13:03
13:05
13:08
13:09
13:13
13:15
13:18
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13:20
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13:29
13:34
13:35
13:37
13:43
13:44
13:45
13:46
13:53
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14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:14
14:16
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13:07
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13:31

13:32
13:37
13:38
13:40
13:46
13:47
13:48
13:49
13:56
14:03
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:17
14:19

14:20

13:15
13:18
13:20
13:23
13:24
13:28
13:30
13:33
13:34
13:35
13:36

13:37
13:42
13:43
13:45
13:51
13:52
13:53
13:54
14:01
14:08
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24

14:25
14:27

[5n]

13:20
13:23
13:25
13:28
13:29
13:33
13:35
13:38
13:39
13:40
13:41

13:42
13:47
13:48
13:50
13:56
13:57
13:58
13:59
14:06
14:13
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:29

14:30
14:32

[s]

13:50
13:53
13:55
13:58
13:59
14:03
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11

14:12
14:17
14:18
14:20
14:26
14:27
14:28
14:29
14:36
14:43
14:48
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:59

15:00

[n]

13:50
13:53
13:55
13:58
13:59
14:03
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11

14:12
14:17
14:18
14:20
14:26
14:27
14:28
14:29
14:36
14:43
14:48
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:59

15:00
15:02

[s]

14:10
14:11
14:11
14:12

14:12
14:13
14:18
14:19
14:21
14:27
14:28
14:29
14:30
14:37
14:44
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
15:00

15:01

14:25
14:28
14:30
14:33
14:34
14:38
14:40
14:43
14:44
14:45
14:46

14:47
14:52
14:53
14:55
15:01
15:02
15:03
15:04
15:11
15:18
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:34

15:35
15:37

14:40
14:43
14:45
14:48
14:49
14:53
14:55
14:58
14:59
15:00
15:01

15:02
15:07
15:08
15:10
15:16
15:17
15:18
15:19
15:26
15:33
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:49

15:50

15:25
15:28
15:30
15:33
15:34
15:38
15:40
15:43
15:44
15:45
15:46

15:47
15:52
15:53
15:55
16:01
16:02
16:03
16:04
16:11
16:18
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:34

16:35



Extraurbano FERIALE

Linea 102
Cecina - Palazzi - Vada - Rosignano
Solvay - Castiglioncello - Quecianella -

Livorno

Nota corsa
V. Landi Istituti Scolastici
Ambrogi 7 COOP ISTITUTI SCOLASTICI
V. Pasubio COOP
V. Moro Ex Ragioneria
V. Napoli Corsia Preferenziale
V. IV Novembre 53
Cecina P.za della Liberta 15:45  16:10  17:10  17:45 1830  19:20  20:15  23:25
V. della Circonvallazione INPS 15:48 1613 17:13  17:48 1833 1923 20:18  23:27
V. Aurelia - 1l Gelso 15:50  16:15  17:15  17:50 1835 19:225 2020 23:28
Palazzi 15:53 1618 17:18  17:53 1838 19:228 2023 23:30
Ponte Tripesce 15:54 1619 17:19  17:54 1839 19:29 2024 2331
Vada Centro - Ordigno 15:58 1623 17:23  17:58 1843 19:33 2028 23:35
Podere Solvay 16:00 1625  17:25  18:00 1845  19:35  20:30  23:39
Porta a Vada 16:03 1628  17:28  18:03 1848  19:38  20:33 2342
Rosignano Solvay Stazione FF.SS 16:04 1629  17:29  18:04 1849  19:39  20:34 2345
Rosignano Solvay Passaggio a Livello 16:05 1630  17:30  18:05 1850  19:40  20:35 2346
Rosignano Solvay Cap. 51 16:06 1631  17:31 1806 1851  19:41 2036 2347
V.Allende, V.Amendola 23:49
V. Cairoli Scuole Fattori 23:50
V.Cava, V.dei Mille 23:53
V. Pescine 5 Strade 23:55
V .Pescine, V. Pasolini
V. Pescine, V.Galilei
V. Pescine, V. Mondiglio
V. Pescine, SitiCem
Morelline Capolinea
V.G.Rossa
V. Caduti di Nassirya, V. Braccini
V. Repubblica ITI
V. Repubblica Stadio
V.Allende, V. Buccari
V. Allende, V. Bandiera
V.Allende, V.Pisacane
P.le Scuole DANTE
V. Repubblica ITI
V. Repubblica 5 Strade
V. Allende, V. Cairoli
Rosignano Solvay Coop 16:07 1632  17:32 1807 1852 1942 2037
Castiglioncello Stazione FF.SS. 16:12 1637  17:37 1812 1857 1947 20142
Castiglioncello P. Vittoria 16:13 1638  17:38 1813 1858  19:48 2043
Le Forbici 16:15  16:40  17:40 1815  19:00  19:50 2045
Chioma 16:21 1646  17:46 1821  19:06  19:56 2051
Quercianella Stazione 1622 1647 1747 1822 1907 1957 20:52
V. del Littorale sottopasso FF.SS. 16:23 1648  17:48 1823 19:08  19:58 2053
Rogiolo 16:224 1649  17:49 1824 19:09  19:59 2054
Calafuria 16:31 1656  17:56  18:31  19:16  20:06  21:01
Antignano 16:38  17:03  18:03  18:38 1923  20:13  21:08
Ardenza Terra 16:43  17:08  18:08  18:43 1928  20:18 2113
dell'Ardenza 4 La Rosa 16:44  17:09  18:09  18:44 1929  20:19 2114
dell'Ardenza Cimiteri Misericordia 16:46  17:11 1811 1846 1931 2021 2116
V.le N.Sauro, V. dei Pensieri 16:47  17:12 1812 1847 1932 2022 2117
Italia 14 Accademia Navale 16:48  17:13  18:13  18:48 1933 2023 2118
Italia 16 16:49  17:14  18:14  18:49 1934 2024 2119
Italia Scoglio della Regina 16:50  17:15  18:15 1850  19:35  20:225 2120
Mazzini 16:52  17:17 1817 1852 1937 2027 2122
Grande 2 Porto Mediceo 16:54 17:19 1819 1854 1939 2029 2124
della Liberta 6 Villa Fabbricotti
Marradi 2
Attias
Grande 4
Garibaldi 4 Istituti Scolastici
Cogorano D 16:55 1720 18:20 1855  19:40  20:30 2125
Cap. Ext. Cinta Esterna 16:57 1722 1822 1857 1942 20:32

Legenda Note
[s] = Solo scolastici

[5] = Solo dal Lunedi al Venerdi

[5n] = Solo dal Lunedi al Venerdi non scolastici
[6] = Solo Sabato



Extraurbano FESTIVO

Linea 102

Livorno - Quecianella - Castiglioncello
- Rosignano Solvay - Vada - Palazzi -

Cecina

Cap. Ext. Cinta Esterna
Grande 5

Mazzini

Italia Scoglio della Regina

Italia 7 Accademia Navale

V.le N.Sauro, V. dei Pensieri
dell'Ardenza Cimiteri Misericordia
dell'Ardenza La Rosa

Ardenza Terra

Antignano

Calafuria

Quercianella Stazione

Chioma

Fortullino

Le Forbici

Castiglioncello P. Vittoria
Castiglioncello Stazione FS

V. Pescine 5 Strade

V. Cava, V. Cotone

V. Cairoli, V. Mameli

V. Cairoli Scuole Fattori
Rosignano Solvay Coop

P.z2a Musselburgh

V. Champigny, P.zza Monte alla Rena
V.Terracini, 36

V.Veneto, V. Maestri del Lavoro
V.Veneto, V.Garibaldi
V.Garibaldi, V.Carducci
Rosignano Solvay Porta a Vada
Ponte Fine

Vada

Vada V. Aurelia 103

Ponte Tripesce

Palazzi Istituto Maffi

Palazzi

Ponte Fiume Cecina

P.zza della Liberta Banca
Cecina P.za della Liberta

Legenda Note
[A] = Prosegue per Piombino Magona

Nota corsa

[A]

04:15
04:15
04:16
04:17
04:18
04:18
04:19
04:19
04:20
04:20
04:21
04:22
04:24
04:28
04:29
04:32
04:33
04:34
04:37
04:38

07:30
07:34
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:48
07:55
08:01
08:02
08:05
08:08
08:10
08:11

08:16
08:17
08:18
08:18
08:19
08:19
08:20
08:20
08:22
08:25
08:26
08:29
08:30
08:30
08:38

08:40

08:42
08:43
08:44
08:44
08:45
08:45
08:46
08:46
08:48
08:51
08:52
08:55
08:56
08:56
09:04

09:06

08:57
09:00
09:04
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:13
09:18
09:25
09:31
09:32
09:35
09:38
09:40
09:41

09:46
09:47
09:48
09:48
09:49
09:49
09:50
09:50
09:52
09:55
09:56
09:59
10:00
10:00
10:08

10:10

09:55
09:59
10:01
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:13
10:20
10:26
10:27
10:30
10:33
10:35
10:36

10:41
10:42
10:43
10:43
10:44
10:44
10:45
10:45
10:47
10:50
10:51
10:54
10:55
10:55
11:03

11:05

11:02
11:05
11:09
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:23
11:30
11:36
11:37
11:40
11:43
11:45
11:46

11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:54
11:55
11:55
11:57
12:00
12:01
12:04
12:05
12:05
12:13

12:15

[A]

12:00
12:04
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:18
12:25
12:31
12:32
12:35
12:38
12:40
12:41

12:46
12:47
12:48
12:48
12:49
12:49
12:50
12:50
12:52
12:55
12:56
12:59
13:00
13:00
13:08

13:10

13:30
13:34
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:48
13:55
14:01
14:02
14:05
14:08
14:10
14:11

14:16
14:17
14:18
14:18
14:19
14:19
14:20
14:20
14:22
14:25
14:26
14:29
14:30
14:30
14:38

14:40

14:27
14:30
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:48
14:55
15:01
15:02
15:05
15:08
15:10
15:11

15:16
15:17
15:18
15:18
15:19
15:19
15:20
15:20
15:22
15:25
15:26
15:29
15:30
15:30
15:38

15:40

14:57
15:00
15:04
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:18
15:25
15:31
15:32
15:35
15:38
15:40
15:41

15:46
15:47
15:48
15:48
15:49
15:49
15:50
15:50
15:52
15:55
15:56
15:59
16:00
16:00
16:08

16:10

16:00
16:04
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13
16:18
16:25
16:31
16:32
16:35
16:38
16:40
16:41

16:46
16:47
16:48
16:48
16:49
16:49
16:50
16:50
16:52
16:55
16:56
16:59
17:00
17:00
17:08

17:10

16:57
17:00
17:04
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:18
17:25
17:31
17:32
17:35
17:38
17:40
17:41

17:46
17:47
17:48
17:48
17:49
17:49
17:50
17:50
17:52
17:55
17:56
17:59
18:00
18:00
18:08

18:10

17:30
17:34
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:48
17:55
18:01
18:02
18:05
18:08
18:10
18:11

18:16
18:17
18:18
18:18
18:19
18:19
18:20
18:20
18:22
18:25
18:26
18:29
18:30
18:30
18:38

18:40

19:10
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:28
19:35
19:41
19:42
19:45
19:48
19:50
19:51

19:56
19:57
19:58
19:58
19:59
19:59
20:00
20:00
20:02
20:05
20:06
20:09
20:10
20:10
20:18

20:20

[A]

20:15
20:15
20:16
20:17
20:18
20:18
20:19
20:19
20:20
20:20
20:21
20:22
20:24
20:28
20:29
20:32
20:33
20:34
20:37
20:38



Extraurbano FESTIVO

Linea 102
Cecina - Palazzi - Vada - Rosignano
Solvay - Castiglioncello - Quecianella -

Livorno

Cecina P.za della Liberta 07:20 07:30 08:35 09:15 10:15 11:15 12:15 13:10 14:35 15:25 15:40 16:10 17:10 18:15 23:25
V. della Circonvallazione INPS 07:22 07:33 08:38 09:18 10:18 11:18 12:18 13:13 14:38 15:27 15:43 16:13 17:13 18:18 23:27
V. Aurelia - Il Gelso 07:23 07:35 08:40 09:20 10:20 11:20 12:20 13:15 14:40 15:28 15:45 16:15 17:15 18:20 23:28
Palazzi 07:25 07:38 08:43 09:23 10:23 11:23 12:23 13:18 14:43 15:30 15:48 16:18 17:18 18:23 23:30
Ponte Tripesce 07:26 07:39 08:44 09:24 10:24 11:24 12:24 13:19 14:44 15:31 15:49 16:19 17:19 18:24 23:31
Vada Centro - Ordigno 07:30 07:43 08:48 09:28 10:28 11:28 12:28 13:23 14:48 15:35 15:53 16:23 17:23 18:28 23:35
Podere Solvay 07:34 07:45 08:50 09:30 10:30 11:30 12:30 13:25 14:50 15:39 15:55 16:25 17:25 18:30 23:39
Porta a Vada 07:37 07:48 08:53 09:33 10:33 11:33 12:33 13:28 14:53 15:42 15:58 16:28 17:28 18:33 23:42
Rosignano Solvay Stazione FF.SS 07:40 07:49 08:54 09:34 10:34 11:34 12:34 13:29 14:54 15:45 15:59 16:29 17:29 18:34 23:45
Rosignano Solvay Passaggio a Livello 07:41 07:50 08:55 09:35 10:35 11:35 12:35 13:30 14:55 15:46 16:00 16:30 17:30 18:35 23:46
Rosignano Solvay Cap. 551 07:42 07:51 08:56 09:36 10:36 11:36 12:36 13:31 14:56 15:47 16:01 16:31 17:31 18:36 23:47
V.Allende, V.Amendola 07:44 15:49 23:49
V. Cairoli Scuole Fattori 07:45 15:50 23:50
V.Cava, V.dei Mille 07:48 15:53 23:53
V. Pescine 5 Strade 07:50 15:55 23:55
Rosignano Solvay Coop 07:52 08:57 09:37 10:37 11:37 12:37 13:32 14:57 16:02 16:32 17:32 18:37

Castiglioncello Stazione FF.SS. 07:57 09:02 09:42 10:42 11:42 12:42 13:37 15:02 16:07 16:37 17:37 18:42

Castiglioncello P. Vittoria 07:58 09:03 09:43 10:43 11:43 12:43 13:38 15:03 16:08 16:38 17:38 18:43

Le Forbici 08:00 09:05 09:45 10:45 11:45 12:45 13:40 15:05 16:10 16:40 17:40 18:45

Chioma 08:06 09:11 09:51 10:51 11:51 12:51 13:46 15:11 16:16 16:46 17:46 18:51

Quercianella Stazione 08:07 09:12 09:52 10:52 11:52 12:52 13:47 15:12 16:17 16:47 17:47 18:52

V. del Littorale sottopasso FF.SS. 08:08 09:13 09:53 10:53 11:53 12:53 13:48 15:13 16:18 16:48 17:48 18:53

Rogiolo 08:09 09:14 09:54 10:54 11:54 12:54 13:49 15:14 16:19 16:49 17:49 18:54

Calafuria 08:16 09:21 10:01 11:01 12:01 13:01 13:56 15:21 16:26 16:56 17:56 19:01

Antignano 08:23 09:28 10:08 11:08 12:08 13:08 14:03 15:28 16:33 17:03 18:03 19:08

Ardenza Terra 08:28 09:33 10:13 11:13 12:13 13:13 14:08 15:33 16:38 17:08 18:08 19:13

dell'Ardenza 4 La Rosa 08:29 09:34 10:14 11:14 12:14 13:14 14:09 15:34 16:39 17:09 18:09 19:14

dell'Ardenza Cimiteri Misericordia 08:31 09:36 10:16 11:16 12:16 13:16 14:11 15:36 16:41 17:11 18:11 19:16

V.le N.Sauro, V. dei Pensieri 08:32 09:37 10:17 11:17 12:17 13:17 14:12 15:37 16:42 17:12 18:12 19:17

Italia 14 Accademia Navale 08:33 09:38 10:18 11:18 12:18 13:18 14:13 15:38 16:43 17:13 18:13 19:18

Italia 16 08:34 09:39 10:19 11:19 12:19 13:19 14:14 15:39 16:44 17:14 18:14 19:19

Italia Scoglio della Regina 08:35 09:40 10:20 11:20 12:20 13:20 14:15 15:40 16:45 17:15 18:15 19:20

Mazzini 08:37 09:42 10:22 11:22 12:22 13:22 14:17 15:42 16:47 17:17 18:17 19:22

Grande 2 Porto Mediceo 08:39 09:44 10:24 11:24 12:24 13:24 14:19 15:44 16:49 17:19 18:19 19:24

Cogorano D 08:40 09:45 10:25 11:25 12:25 13:25 14:20 15:20 15:45 16:50 17:20 18:20 19:25

Cap. Ext. Cinta Esterna 08:42 10:27 14:22 16:52



